
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/215/17 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami na rok 2018 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r. poz. 1817, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 573 i poz. 1909) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/204/17 Rady Gminy Szumowo z 24 listopada 2017 r. w sprawie programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na rok 2018, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 22


		2018-01-02T13:11:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




